

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för ILCA Sweden avger härmed förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Verksamhetens art och inriktning

ILCA Sweden har till uppgift att främja och administrera ILCA-segling i Sverige och verka för att tillgängliggöra ILCA segling. Därutöver skall vi företräda denna klass i utlandet.

ILCA Sweden har 2023 haft 236 st medlemmar (2022, 193 st) varav 46 stycken var kvinnor. Medlemshanteringen har under 2023 förberetts för att bli effektivare med hjälp av ett nytt system Kanslietonline med planerad lansering i början på 2024.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ordinarie ledamöter: Thomas Wieland, ordförande, David Lindqvist, sekreterare, Peter Amundin, kassör, Anders Nilsson, Joakim Dovrén, Charlotte Sellin. Anders Wennberg, Pär Sköld samt klasstränare Ian Elliott.

Suppleanter till styrelsen: Anders Nilsson (Anders har dock arbetat aktivt i styrelsen då vi under året har varit en ledamot kort.

Revisorer: Yvonne Malmsten och Emil Cedergårdh

Valberedning: Anna Skörvald (Sammankallande) och David Lindqvist.

Klasstränare: Ian Elliott

Styrelsen har förutom årsmötet samt medlemsmötet hållit 14 st protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. Vi har haft närvarande representant/er på Seglarträffen, Eurllca:s årsmöte och Seglardagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår hemsida och Facebooksida uppdateras kontinuerligt. Under året har styrelsen arbetat med att byta leverantör av hemsidan. Den nya hemsidan har publicerats och namnet är: www.ilcasverige.se

Tävlingssäsongen inleddes med GP1 i Stenugnsund i mitten av April, GP2 genomfördes traditionsenligt hos GKSS i början av Maj. I slutet av Maj genomfördes GP3 hos JKV i Västerås. Efter sommaren genomfördes GP4 i Vänersborg och traditionsenligt kördes GP5 i samband med KSSS OCR i början av Oktober.

GP Serien ILCA 4 vanns av Nils Amundin, två Ella Fagerberg och trea Kajsa Andersson. ILCA 6 GP serien vanns av Erik Norlén, tvåa Erik Rahm, trea Jacob Brännström och bästa tjej Hanna Gaskel Brown. GP serien i ILCA 7 vanns av Melker Ljungdahl, tvåa Magnus Nilsson och trea Anders Wennberg.

Följande nationella mästerskap genomfördes:

SM i ILCA 7 och ILCA 6 dam, KLM i ILCA 6 herr och ILCA 4 gick i Kalmar i september

JSM i ILCA 6 tjej, ILCA 6 kille och ILCA 4 öppen gick i Stenungsund i augusti
Master SM i ILCA 7 och ILCA 6 gick i Träslövsläge

Svensk mästare i ILCA 7 blev Erik Norlén följt av Ludvig Lindquist och Christoffer Sörlie. I ILCA 6 dag blev Hanna Koba svensk mästarinna, följt av Maja Hansson Mild och Fanny de Susini.

Klassmästare i ILCA 6 herr blev Erik Rahm, följt av Alfons Sellin och Hugo Sköld Orr. Klassmästare i ILCA 4 blev Malcom Dahlberg, följt av Ella Fagerberg och Alicia Birgmark Garcia.

Svensk Juniormästare i ILCA 6 kille blev Alfons Sellin, följt av Erik Rahm och Axel Wieland som tog silver resp brons. I ILCA 6 tjej blev Emma Wennberg juniormästarinna, följt av Olga Schwartz och Thyra Westbom. I ILCA 4 blev Malcom Dahlberg Svensk juniormästare följt av Erik Eriksson Brunius och Ella Fagerberg.

Klasstränaren Ian Elliott har under säsongen genomfört ett antal olika träningsläger på olika platser i hela Sverige för att både synliggöra klassen och göra träningen tillgänglig för fler.

Styrelsen har precis som tidigare säsonger identifierat prioriterade mästerskap, där extra stöd har utgått från ILCA Sweden samt även lämnat ekonomiskt bidrag till seglare som ansökt om stöd för att åka på andra internationella mästerskap eller träningsläger.

Master 2023

Master SM 2023 gick av stapeln i Träslövsläge med 87 deltagare. ILCA 7 vanns av Magnus Nilsson, TäBS tätt följt av Stefan Nordström, GKSS och Urban Nyhammar från KSSS.

I ILCA 6 segrade Henrik Been, MSS strax före Anders Mattson, KKKK och Ulf Myrin från HKK.

Anna Brusewits, MKS, tog hem Women's ILCA 6 Apprentice och Ann Lorén, MKS vann Women's ILCA 6 Grand Master.

Internationella resultat 2023

Josefin Olsson säkrade en plats till OS i Paris redan i den första omgången som seglades i November. Erik Norlén fortsatte att utvecklas starkt under 2023 och var bland annat 3a UEM ILCA6, 2a U19 på U21 EM ILCA7 i Stavanger och vann SM ILCA 7. Vidare så utsåg SSF Erik Norlén till årets manliga seglare 2023 och Hanna Koba fick priset för årets lyft.

På U21 WM i Marocko deltog två seglare dvs Melker Ljungdahl och Jennifer Öhrnell. Givet de ökade geopolitiska spänningarna fick de svenska seglarna segla under SUI som landskod.

U19 VM i ILCA 6 och senior VM i ILCA 6 herr gick i Dziwnow i Polen i juli. Sverige deltog med ett stort lag på 16 seglare, varav 12 st U19 pojkar, 3 st U19 flickor och en senior herr. De första tre dagarna bjöd på en hel del vind och vågor, medan under regattans tre sista dagar var det lättvind. Erik Norlén lyckades bäst med en 4e plats bland 258 seglare i klassen U19 pojkar.

Master EM seglades i Douarnenez i norra delen av den Franska Atlantkusten. Totalt deltog 22 svenska seglare. Bästa svenska resultat gjorde Anders Mattsson med ett silver i ILCA 6 Master och Thomas Nordqvist med en 3:e plats i GM ILCA 7. Master VM avgjordes på Royal Varuna YC i Thailand. Totalt deltog 8 svenska båtar, men tyvärr lyckades vi inte kamma hem några medaljer denna gång. Bästa resultat gjorde Ulf Myrin med en 5e plats i ILCA 6 Grand Master.

I slutet av juli gick ungdoms VM i ILCA 4 av stapeln i grekiska Volos. Sverige representerades av sex svenska ungdomar från GKSS och KSSS som med stöd av familjer och coach fick uppleva ett spännande seglingsäventyr. Tyvärr präglades eventet delvis av de bränder som härjade i området och brandflygplan och helikoptrar fyllde vatten alldeles i närheten av kappseglingsområdet. Dessa bränder i kombination med 40-gradig värme gjorde att en av seglingsdagarna under grundomgången fick ställas in. När nästkommande seglingsdag precis avslutats ombads VM-organisationen med coacher och stödpersoner att bistå i evakueringen av lokalbefolkning som befann sig i riskzon för branden. Merparten av Organisationen samlade RIB-flotta ställde upp på detta under stor dramatik men denna aktion gick lyckligtvis bra. I ljuset av detta blir resultatet av kappseglingen inte lika viktigt. Men kappseglingen kunde i alla fall fullföljas och i det 287 båtar starka startfältet för killarna gick det bäst för Leo Fagerberg som tog sig till bronsfinal. För tjejernas del var det 150 deltagare och där var Vanja Ramm-Erikson bästa svenska och tog sig till guld-final. Överlag var det annars fina seglingar med varierande vindar och bitvis kluriga förhållanden.

Resultat och ställning

Under verksamhetsåret har ILCA Sweden haft 154 700 kr i samlade rörelseintäkter och 129 474 kr i samlade rörelsekostnader vilket gav ett positivt resultat på 25 226 kr. Vid räkenskapsårets utgång 2023-12-31 hade ILCA Sweden 183 582 kr i likvida medel. Förbundets resultat och ställning framgår mer i detalj av resultat-/balansräkning som finns tillgängligt på årsmötet eller skickas på begäran.

**Styrelsen
ILCA Sweden**